
SMLoUvA
o zajištění pobytu v Horském hotelu Lesná

uzavřená podle zákona č. 89/201? Sb., občanským zákoník, v platném a účinném znění
(dá|e též ..občanský zákoník")

Smluvní strany:

Dodavate]:

Sídlo: Svahová 32,437 21 BoJeboř
lčo: 467 35 94|
DIČ: CZ7IO8282467
Bankovní spojení: Komerční banka" a. s,

Číslo účtu: 78-5569370287/0100
(na straně jedné)

a

Odběratel:

Masarykova ZŠ Litoměřice
Zastoupený:
Sídlo: Svojsí]<<lva ]4{l2i5. Ljtorrrčiicr-
tČo: 46773436,
DIČ: CZ +Oln+lS
(na straně druhé)

uzaviraji tuto smlouvu v tomto znění:

I.

Předmět smlouvy
1. Dodavatel se na zák|adě této smlouvy zavazuje odběrateli k poskytnutí ubytovacích a

stravovacích služeb, a to ve svém prostoru, v Horském areálu Lesná (Horský hotel Lesná, se
sídlem:Lesná 22,431 21Boleboř, okres Chomutov, Českárepublika). Odběratel sezavazuje
za řádné plnění dodavateli zap|atit.

II.
Předmět nájmu a stravy

1. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařizení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s právními



4.

5,

6,

7.

PředPisy. mimo jiné s vyhláŠkou č,10612001Sb., a dále splňuje nároky bezpečnosti práce a
ProtiPoŽární ochrany. Dodal,atel taktéž prohlašuje, že používaná voda je z vlastního vrtu a
je zcelanezávadná (kvalita vody je pravidelně sledor,ána), Dodavatel prohlašuje, že uvedený
objekt splňuje podmírrk1, pro zabezpečení r,ýc]rovl,a výuky. zejména samostatnou výukovou
nrístnost - klubovnu.

2. Odběratel se tínlto závazně přihlašuje k odběru služeb ub14ování a strava poskytovaných
dodavatelem dle této smlouvy celkem 24 dětí a 2 pedagogické doprovody.

3. l-errrrín pobl,tu (časové období. v něrrtž budou služby poskytor,ány):
od 20. -24.05.2024

Prvním PoskJ'ínutým jídlem v zaŤízení áodavatele bude oběd včetně polévky první den
PobIlu a Poslednínl posk1l11111tým jídlem bude oběd včetně polévk;r posledrrí den pobyu, po
dobu Pobýu bude ÚČastníkŮrrr poskYována snídaně. svačiny, oběd s polévkou, sl,ačiny,
VeČeř'e (dle schváleriého jídelníčku). Strava nrusí odpovídat rrormám pro školní stravování.

Odběratel souhlasí s nÍŽe uvedenými cenami za poskltnuté služby, na nichž se dohodl
s jejich dodavatelem, Viz cenová nabídka na konci tohoto dokumentu - příloha č. 1.
UbYtování a vŠechry ceny j sou včetně příslušné sazby DPH. Ubytování a všechny ceny.jsou
r,četně příslušné sazby DPH.

Derurí Úklid obiektu i pokojŮ provádí dodal,atel, V domluvenou hodinu od 9:00 do 12:00

J'od. - rirokré setř'errí podlah, 1uxování. uti,ení prachu, urnytí přilehlého WC, umyv adla a'sPrchového koutu u kaŽdého pokoje. Dezinfikovány jsou často používané plochy jako
vypínače, kliky dveří. sedáky židlí apod.

Ubl'tování ŽákŮ v případě nemoci nebude realizováno. Nemocné žáky si rodiče odvezou,
Poskytovatel ubytování v1,61u61 j eden pokoj, který bude nazv án izolace.

3.

III.
Další ujednání

Příjezd na budovu Horského hotelu Lesná v den nástupu 20. 05. 2024, pokoje budou
zPřístuPrrěny kolem 14:00 hodiny. Pokud by bylo možné dříve. bude pedagog informován.

Uvolnění budovy Horského hotelu Lesná v den odjezdu 24.05.2024, vyklízení pokojů do
10:00 hodin. Zavazadla lze do odjezdu uschovat v domluvené místnosti.

Při Příjezdu Převezme odpovědný vedoucí odběratele klíče/karty od pokojů od pracovníka
dodavatele, Před odjezdem vrátí odpovědný vedoucí odběratele klíče/karty od pokojů s tím,
Že PříPadné vzniklé Škody uhradí odběratel dodavateli v plné výši, Rozdělení ubytování si
odběratel zajišt'uje samostatně. Nejméně 10 dní před příjezdem zašle ubytovateli
roz|ožení lůžek do pokojů.

1.

2.



4. Odběratel předá při příjezdu dodavatelijmenný seznam všech účastníků pobytu.

5. Odběrate| se zavazuje respektovat provozni řád zařizeni dodavatele, požámí íád, požámi
poplachovou směmici. evakuační plán a dohodnuté časy výdeje stravy.

6, Por,ěřený r,edoucí odběratele, ka. tel. kontak' se bude během
pobytu setkávat v případě potř,eb1, s por,ěřenýnr zástupcem provozovatele. Bezodkladné
infbrmace (závažné závad7, na zařízení. změna programu, úrazy, vážná onemocnění
a podobně) si vzájemně obě strany v),mění bez zb7tečného odkladu osobně, případně na
kontaktní telefon či e-mail.

7, Odběratel se po příjezdu seznámí s předm§tem nájmu a převezme si jej.

8. Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit dodavateli potřebu odstranění závad
v prostorách ubytovacího zaíízení, které nevznikly vinou odběratele a umožnit jejich
odstranění. V případě, že by odstraňor,ání vad či vad)/ samotné v místě nájmu znemožňovaly
v>,užití prostor dle této smlouvy, je dodavatel povinen zajistit náhradní ubytování.

9, Případné poškození majetku dodavatele a zdravi dítěte bude vyřizováno z pojistné smlouvy
zákonného zástupce.

Iv.
. Způsob úhrady cenl,poskytnu§,ch služeb

1. Úhrada za poskl,tované služby bude provedena na základěkonečného vyúčtování v poslední
derr pobi,tu, dle vystaverré faktur),. která bude splňovat všechny náležitosti daňového
dokladu (po ukorrčení pobytu), a splatnost faktury je v délce 14 kalendářních dnů. Faktura
může být doručena na emai' pokud faktura nebude utu,azena
v termínu splatnosti, bude dodavatelenr účtován úrok z prodlení stanovený účinnými obecně
závaznými právními předpisy - viz Nařízení vlády České republiky ě. 35Il20I3 Sb.
Fakturace bude stanovena na základě skutečně odebraných služeb dle počtu účastníků během
pobytu (ubltování, strarza).

2, Potvrzená smlouva je pro obě strany závazná. Smlouvu lze zrušit pouze písemnou formou
po dohodě obou smluvních stran,

3. Po podpisu smlouvy bude uhrazena záloha ve výši 3.000,- Kč a to nejpozději do l4 dní.

4. Při zrušení celého pobytu ze strany odběratele je tento odběratel povinen dodavateli uhradit
níže uvedené stomo (poplatky):

a) Základní poplatek l00,- Kč zavyna|ožené náklady (poštovné, telefon...).
b) 50% ceny při zrušení do 60 dnů před nástupem.

c) 80% ceny př,i zrušení do 30 dnů před nástupem.

d) 100% ceny při zrušení méně než 15 dnů před nástupem.



e) V případě zrušení pobYu z nepředvídatelných událostí (pandemie, vládní naŤízeni aj.)

bude účtována částka ve výši 1.500,- Kč za organizační a manipulační poplatky.

5. V případě snížení žáků v období mezi podepsáním smlouvy a výjezdem na ŠvP je účtován
stomo poplatek,

a. Snížení o 60Á až I0% žáků - storno poplatek ve výši 4 800,- Kč
b. Snížení o 10oÁ až 20 oÁ žáků - storno poplatek ve výši 8 000,- Kč
c. Snížení o 20%o až 30 oÁ žák:ů - storno poplatek ve výši 16 000,- Kč
d. Snížení o 30oÁ až 50 oÁ žák:ů - stomo poplatek ve výši 24 000,- Kč
e. Snížení o 50oÁ až 80 % žáků - storno poplatek ve výši 40 200,- Kč
f. Snížení o 80% a více - pokuta ve výši 65 000,- Kč

v.
závérečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, ato zákonemě.89l20I2 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími platnými účinnými právními předpisy.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství dle ustanovení§ 504 zákona č.89l20I2 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších stran a podmínek.

'4, 
Tato smlouva nab;fuá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech splatností originálu, znichžkažďá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) qýtisku.

6. Obě smluvní strany s obsahem této smlouvybezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují
podpisy svých oprávněných zástupců.

Na Lesné, ar,",. .Q., .!9. y .Ll:h.,dne. .4/ .,..1, wa
" 
- r1 l.íit,,l ríklndnl ško]a Lltoměňce,
-l,,i\i[.)\a 5. {l2 0l Litoměřice

t(:o: lt.nsqt

:b?3

dodavatel odběratel



Přii*lrir ť" l ť*n§\,á na|rírjka

X§ t-ltorněřlc* p.
2.{ ,tčtí*X dospěli, žS"*?4.§.2*24, 3. třída

')íl { ?í}?á
ponděli

tb*.ri r,č,, p*iúr,kv
-,-.,..*,,,,-. ..,._..t-'-.,,s- 1?9,00 i\i )6 {\tl 3 354í}CI Kč

7 176,0ů Kč

4.1 Ť§t,$ú Kč

šr,ačina 39.0CI Kč ?6"0t} 754.00 Kč
vsč*ř* ry..0!l§t ::§,l9

1s"{,}{} K* ] :n.ť(t

; 574.ůi}

cei{rd*rr,ni pitnÝ r*žinr .{{i4.S0 }*č

: l,5.;0?4,: ,
iltery

snídaně ó4.§0 Kč 26.s0 i 66.{"{ifi Kč

.9 594.00 Kč
':

§\:aclna ;:§§_§č" ";3§.8§
1]L}-r}0 F.č :3ó"{J0

?54.0i} Kť
,,,: : _,:..., :.: ,] ,_, - , " . "3 "354"ůů §č

,."?9:p* §§""].:§,i}§
Q9,0{,i §ť, , t$"*tJ

' ::.l 'l .;liJ

754.0{} Kr:

.; 5?4]í§§i
-aí'\.1 n/! lr_{
{ /".r'l,t ir;

Ý 5Q.{"t31,13;;g

$l,a*ína ,:lt,f!] lii _ i{i.li{r_ 754.00 Kč
)

1]§"{X} Kť l :s,*i} 3 3§4,ůů Kč

,l:i,lij,liiir ;*lt{l
r}r3"t.lí.}Kí ]ť_l.{Jtl',,,,l'r;,:';] ] l;{.ll"{j K{

i,\ 4 ,'\,, r"!
Y,,Ť",.r\" r\nl,ť*l*iaflppi l.ili"lii ii:ii1,1i

t3.5,:*:4
.r, r, .,1,oi

rr itl,t.

,_,"i,l.",,.,

E 594"sť} Hť

*,tttiitu*

ilhlr| r č 11,1|i:r,ky

;$"*s Kč i:ťi.{"}ťj ?5i+,{}* Kč
3 354.{}ťJ Kč

i

l;§.{}t} K* j 2ó"{X}

í*"fiťJ t{č i :tl.ůt.t" 1" ,,*-",

i;,,,},{}{} §ť l ":*,l:tl,, .,,.; ,,,,,.,,i._*
Ll 

';.r li; i.".; i }{,^i]íi

l át "$.00 Kť
$ 7?2,tX} Kť|":".:§jltii" __, _ ..,

i,lre,.l r č, pt:}cr k_r

..r"t;t J i\d

r :'''".,ii i,;c
i :ii:J}*

l :r:.*tl

754"00 Kč
3 354,0$ §č

L.iblrt*r,áni i nr:c i}

|.ibvtr,iánj ] lrc,c B
319,ů0 Krr i34-fi{i S 5?ó.CI0 Kt]

"l§ 3(}4,f}s Kč
3$Ť,{x,} Kč j.9"{]i} ?i Eý!/'1,.', r: \§ ,1;řt t|l! 

^ 
/\

+i u1
í} i"iť:"t]ťj }l*

l ih1,1t:i;ir"ii i ;ltl* lt "i!|i;,1XI ldi ]"j.{ii}

iq,l"i]l} irť ] ;;i"ii{'t{.;i:r,151,111,i1 ,§ t;c,lť i3

Ub"v- li-ll.áxí 1l::il. tJ*g:t,., pr:rb3,r §li,{tťJ idč i :"iX} l9ť,',{}i} Kč ,ý$,** l{č

1 ! at l l. ,] i"*k - hri*di slrava l6fi5,- K*. lrbyrr:vání i 5SS,- Kč * J?{}].- Kč
ls*}**#Baitj:§fi:*l-t§,:-{-t'tth:§x.#*í§c.§§_: §l


